"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagéo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2018

@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos

) / UG Origem: Todas Fonte: 201
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2018 até 31/08/2018 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
A JL SERVIGOS LTDA EPP - 14743529000100

13/08/2018 OB 20180B01477 237-03739-204005  Normal 2018NL02847  2018NE00022 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai 237-03739-589810 10/08/2018 13.425,57
13/08/2018 OB 20180B01478 237-03739-204005  Normal 2018NL02847  2018NE00022 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai 237-03739-NAAGE 10/08/2018 706,61
Total por Fornecedor: 14.132,18
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
13/08/2018 OB 20180B01469 237-03739-204005  Normal 2018NL02651 2018NE00016 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHervicos Tecnicos Profissionais 341-00548-699792 10/08/2018 7.666,53
Total por Fornecedor: 7.666,53
AHGORA SISTEMAS LTDA - 08202415000150
23/08/2018 OB 20180B01525 237-03739-204005  Normal 2018NL02971 2018NE00181 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervicos Técnicos profissionais de 1 341-01575-147978 22/08/2018 568,81
Total por Fornecedor: 568,81
ALAN CARDEC SOARES DA SILVA - 29103460215
22/08/2018 OB 20180B01514 237-03739-204005  Normal 2018NL02930 2018NE00600 02010000 AMAZONPREV/AMAZONDiarias no Pais 237-03715-57959 22/08/2018 756,00
Total por Fornecedor: 756,00
AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A - 02341467000120
23/08/2018 OB 20180B01524 237-03739-204005  Conta Publica 2018NL02970  2018NE00051 02010000 AMAZONPREV/AMAZONervicos De Energia Elétrica 237-03739-NAAGE 22/08/2018 16.018,00
Total por Fornecedor: 16.018,00
CLARO S A -40432544000147
03/08/2018 OB 20180B01451 237-03739-204005  Normal 2018NL02602 2018NE00346 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHervicos De Telefonia Fixa 237-03739-NAAGE 31/07/2018 374,63
Total por Fornecedor: 374,63
EDNEY VIEIRA DE SOUZA ME - 03439133000157
23/08/2018 OB 20180B01518 237-03739-204005  Normal 2018NL02958  2018NE00180 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIGéneros Alimenticios 237-03739-119636 22/08/2018 546,00
Total por Fornecedor: 546,00
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
21/08/2018 OB 20180B01537 237-03739-204005  Normal 2018NL02979  2018NE00024 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Comunicacao Em Gera 237-03739-NAAGE 30/08/2018 50.707,74
Total por Fornecedor: 50.707,74
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
03/08/2018 OB 20180B01456 237-03739-204005 Folha 2018NL02478 2018NE00488 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 30/07/2018 9.907,27
30/08/2018 OB 20180B01538 237-03739-204005 Folha 2018NL03032 2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 6.280,53
30/08/2018 OB 20180B01539 237-03739-204005 Folha 2018NL03033 2018NE00627 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 359,21
30/08/2018 OB 20180B01539 237-03739-204005 Folha 2018NL03033 2018NE00626 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 906,36
30/08/2018 OB 20180B01539 237-03739-204005 Folha 2018NL03033  2018NE00625 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 7.861,46
30/08/2018 OB 20180B01539 237-03739-204005  Folha 2018NL03033 2018NE00624 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 8.658,00
30/08/2018 OB 20180B01539 237-03739-204005  Folha 2018NL03033  2018NE00623 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 28.006,00
30/08/2018 OB 20180B01539 237-03739-204005  Folha 2018NL03033  2018NE00622 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 51.000,00
30/08/2018 OB 20180B01539 237-03739-204005  Folha 2018NL03033  2018NE00621 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 248.677,54
30/08/2018 OB 20180B01539 237-03739-204005  Folha 2018NL03033  2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 151.393,79
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2018 até 31/08/2018

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/08/2018 OB 20180B01554 237-03739-204005  Folha 2018NL03032  2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 30/08/2018 77.117,20
31/08/2018 OB 20180B01555 237-03739-204005  Folha 2018NL03032  2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 45,77
31/08/2018 OB 20180B01555 237-03739-204005  Folha 2018NL03032 2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 841,79
31/08/2018 OB 20180B01555 237-03739-204005  Folha 2018NL03032 2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 54.480,05
31/08/2018 OB 20180B01555 237-03739-204005  Folha 2018NL03032  2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-120863 30/08/2018 10,00
31/08/2018 OB 20180B01556 237-03739-204005  Folha 2018NL03032  2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 30/08/2018 891,00
31/08/2018 OB 20180B01557 237-03739-204005  Folha 2018NL03032  2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 30/08/2018 46.103,88
31/08/2018 OB 20180B01558 237-03739-204005  Folha 2018NL03032  2018NE00620 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 30/08/2018 2.215,00
Total por Fornecedor: 694.754,85
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
31/08/2018 OB 20180B01559 237-03739-204005  Folha 2018NL03035 2018NE00630 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 30/08/2018 4.430,00
31/08/2018 OB 20180B01560 237-03739-204005  Folha 2018NL03035 2018NE00628 02010000 AMAZONPREV/AMAZONTIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 30/08/2018 55.539,20
Total por Fornecedor: 59.969,20
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
30/08/2018 OB  20180B01541 237-03739-204005  Normal 2018NL02977  2018NE00025 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos de Publicagdes - Diario Ofi 237-03726-006622 30/08/2018 25.608,00
Total por Fornecedor: 25.608,00
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
03/08/2018 OB 20180B01457 237-03739-204005  Folha 2018NL02480  2018NE00497 02010000 AMAZONPREV/AMAZONTIontribuicoes Prividenciarias - Inss  237-03739-NAAGE 30/07/2018 25.861,96
Total por Fornecedor: 25.861,96
M A DA COSTA DOS SANTOS - 04340513000100
13/08/2018 OB  20180B01472 237-03739-204005  Normal 2018NL02844  2018NE00031 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-02396-106984 10/08/2018 475,00
13/08/2018 OB  20180B01473 237-03739-204005  Normal 2018NL02844  2018NE00031 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 10/08/2018 25,00
Total por Fornecedor: 500,00
M H FERREIRA QUARESMA - ME - 16502368000198
17/08/2018 OB  20180B01483 237-03739-204005  Normal 2018NL02855 2018NE00021 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 15/08/2018 23.598,68
17/08/2018 OB 20180B01485 237-03739-204005  Normal 2018NL02855 2018NE00021 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 15/08/2018 1.452,37
17/08/2018 OB 20180B01486 237-03739-204005  Normal 2018NL02856  2018NE00287 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-05422-208825 15/08/2018 801,06
20/08/2018 OB 20180B01496 237-03739-204005  Normal 2018NL02855  2018NE00021 02010000 AMAZONPREV/AMAZONLimpeza E Conservacao 237-03739-NAAGE 15/08/2018 3.195,20
Total por Fornecedor: 29.047,31
MAIS EMPRESARIAL EIRELI EPP - 08727098000195
08/08/2018 OB  20180B01460 237-03739-204005  Normal 2018NL02188  2017NE00592 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMpoio Administrativo, Tecnico E Ope 001-04518-144703 03/07/2018 3.958,53
08/08/2018 OB 20180B01461 237-03739-204005  Normal 2018NL02148  2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRKpoio Administrativo, Tecnico E Op¢ 001-04518-144703 05/07/2018 9.789,25
08/08/2018 OB 20180B01462 237-03739-204005  Normal 2018NL02148  2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03739-NAAGE 15/06/2018 902,50
08/08/2018 OB 20180B01463 237-03739-204005  Normal 2018NL02148  2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMKpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 15/06/2018 180,50
13/08/2018 OB  20180B01465 237-03739-204005  Normal 2018NL00360  2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMpoio Administrativo, Tecnico E Op¢ 001-04518-144703 10/08/2018 356,66
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

5@ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2018 até 31/08/2018

Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
13/08/2018 OB 20180B01466 237-03739-204005  Normal 2018NL01110  2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Op¢ 001-04518-144703 10/08/2018 460,50
13/08/2018 OB 20180B01467 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Op¢ 001-04518-144703 10/08/2018 5.422,61
Total por Fornecedor: 21.070,55
MANAUS AMBIENTAL S.A - 03264927000127
13/08/2018 OB  20180B01474 237-03739-204005  Normal 2018NL02845  2018NE00023 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Agua E Esgoto 237-03739-NAAGE 10/08/2018 4.410,54
30/08/2018 OB 20180B01550 237-03739-204005  Normal 2018NL03062  2018NE00023 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos De Agua E Esgoto 237-03739-NAAGE 30/08/2018 4.909,26
Total por Fornecedor: 9.319,80
MANOEL FERREIRA LIMA JUNIOR - 40636461220
07/08/2018 OB 20180B01512 237-03739-204005  Normal 2018NL02927  2018NE00598 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHRdiantamentos 237-03715-000203 22/08/2018 1.000,00
07/08/2018 OB 20180B01513 237-03739-204005  Normal 2018NL02928  2018NE00599 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHRdiantamentos 237-03715-000203 22/08/2018 1.000,00
Total por Fornecedor: 2.000,00
MDA MANUTENGAO DE ELEVADORES LTDA - EPP - 07884579000141
13/08/2018 OB 20180B01475 237-03739-204005  Normal 2018NL02846  2018NE00028 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 104-01549-13075 10/08/2018 588,00
13/08/2018 OB  20180B01476 237-03739-204005  Normal 2018NL02846  2018NE00028 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 10/08/2018 12,00
Total por Fornecedor: 600,00
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
03/08/2018 OB 20180B01450 237-03739-204005  Normal 2018NL02589  2018NE00533 02010000 AMAZONPREV/AMAZONKontribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAGE 31/07/2018 7.046,99
Total por Fornecedor: 7.046,99
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
23/08/2018 OB 20180B01522 237-03739-204005  Normal 2018NL02961  2018NE00344 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHransportes De Servidores 237-00482-221084 22/08/2018 8.283,06
23/08/2018 OB 20180B01523 237-03739-204005  Normal 2018NL02961  2018NE00344 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHransportes De Servidores 237-03739-NAAGE 22/08/2018 169,04
Total por Fornecedor: 8.452,10
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
30/08/2018 OB 20180B01540 237-03739-204005  Normal 2018NL03063  2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengio e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 30/08/2018 724,17
30/08/2018 OB 20180B01551 237-03739-204005  Normal 2018NL03063  2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengio e Conservagdo de Equ 237-02368-121226 30/08/2018 54.705,74
30/08/2018 OB 20180B01552 237-03739-204005  Normal 2018NL03063  2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengdo e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 30/08/2018 889,25
30/08/2018 OB 20180B01553 237-03739-204005  Normal 2018NL03063  2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutengdo e Conservagdo de Equ 237-03739-NAAGE 30/08/2018 2.964,17
Total por Fornecedor: 59.283,33
PORTO SEGURO SERVIGOS DE VIGILANCIA E SEGURANGA LTDA EPP - 19188733000120
23/08/2018 OB 20180B01515 237-03739-204005  Normal 2018NL02952  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-06019-11207 22/08/2018 42.012,04
23/08/2018 OB 20180B01517 237-03739-204005  Normal 2018NL02952  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 22/08/2018 965,79
24/08/2018 OB 20180B01531 237-03739-204005  Normal 2018NL02952  2018NE00461 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWigilancia Ostensiva 237-03739-NAAGE 22/08/2018 5.311,87
Total por Fornecedor: 48.289,70
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180
30/08/2018 OB 20180B01544 237-03739-204005  Normal 2018NL03040 2018NE00398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONomunicagédo de Dados 237-03715-000652 30/08/2018 18.902,34
30/08/2018 OB 20180B01545 237-03739-204005  Normal 2018NL03040 2018NE00398 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIomunicacédo de Dados 237-03739-NAAGE 30/08/2018 994,86
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/08/2018 até 31/08/2018

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/08/2018 OB 20180B01546 237-03739-204005  Normal 2018NL03055 2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervicos Técnicos profissionais de 1 237-03715-000652 30/08/2018 106.637,87
30/08/2018 OB 20180B01547 237-03739-204005  Normal 2018NL03055 2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 30/08/2018 5.474,97
30/08/2018 OB 20180B01548 237-03739-204005  Normal 2018NL03055 2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 30/08/2018 4,38
30/08/2018 OB 20180B01549 237-03739-204005  Normal 2018NL03055 2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervigos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 30/08/2018 133,17
Total por Fornecedor: 132.147,59
RONILSON C DA MOTA ME - 13069537000150
13/08/2018 OB 20180B01479 237-03739-204005  Normal 2018NL02849 2018NE00486 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Vei 001-01208-589322 10/08/2018 1.280,00
13/08/2018 OB 20180B01480 237-03739-204005  Normal 2018NL02850 2018NE00487 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMaterial Para Manutencao De Veicu 001-01208-589322 10/08/2018 6.448,00
Total por Fornecedor: 7.728,00
SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO - 04030231000107
13/08/2018 OB 20180B01470 237-03739-204005  Normal 2018NL02843  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFServicos Graficos 237-03736-000331 10/08/2018 1.995,00
13/08/2018 OB 20180B01471 237-03739-204005  Normal 2018NL02843  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos Graficos 237-03739-NAAGE 10/08/2018 105,00
23/08/2018 OB 20180B01519 237-03739-204005  Normal 2018NL02960 2018NE00443 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03736-000331 22/08/2018 222,68
23/08/2018 OB 20180B01520 237-03739-204005 Normal 2018NL02960 2018NE00443 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03739-NAAGE 22/08/2018 2,72
23/08/2018 OB 20180B01521 237-03739-204005  Normal 2018NL02960 2018NE00443 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervicos Graficos 237-03739-NAAGE 22/08/2018 9,00
23/08/2018 OB 20180B01526 237-03739-204005  Normal 2018NL02972  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03736-000331 22/08/2018 3.990,00
23/08/2018 OB 20180B01527 237-03739-204005  Normal 2018NL02972  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03739-NAAGE 22/08/2018 105,00
23/08/2018 OB 20180B01528 237-03739-204005  Normal 2018NL02972  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONSBervicos Graficos 237-03739-NAAGE 22/08/2018 105,00
23/08/2018 OB 20180B01529 237-03739-204005  Normal 2018NL02973  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03736-000331 22/08/2018 380,00
23/08/2018 OB 20180B01530 237-03739-204005  Normal 2018NL02973  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos Graficos 237-03739-NAAGE 22/08/2018 20,00
Total por Fornecedor: 6.934,40
TRISEVEN SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E FORNECIMENTO DE ALIMENTOS EIRELI - EPP - 08420393000102
17/08/2018 OB 20180B01487 237-03739-204005  Normal 2018NL02905 2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-00320-833080 15/08/2018 10.363,93
17/08/2018 OB 20180B01489 237-03739-204005  Normal 2018NL02905 2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03739-NAAGE 15/08/2018 124,87
17/08/2018 OB 20180B01490 237-03739-204005  Normal 2018NL02905 2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMKpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 15/08/2018 624,33
17/08/2018 OB 20180B01491 237-03739-204005  Normal 2018NL02906  2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-00320-833080 15/08/2018 15.545,90
17/08/2018 OB 20180B01493 237-03739-204005  Normal 2018NL02906  2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 15/08/2018 187,30
17/08/2018 OB 20180B01494 237-03739-204005  Normal 2018NL02906  2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03739-NAAGE 15/08/2018 936,50
20/08/2018 OB 20180B01497 237-03739-204005  Normal 2018NL02905 2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03739-NAAGE 15/08/2018 1.373,53
20/08/2018 OB 20180B01498 237-03739-204005  Normal 2018NL02906  2018NE00442 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03739-NAAGE 15/08/2018 2.060,30
Total por Fornecedor: 31.216,66
UATUMA EMPREENDIMENTOS TURISTICOS LTDA - 14181341000115
13/08/2018 OB 20180B01468 237-03739-204005  Normal 2018NL02650  2018NE00029 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIPassagens Nacionais 237-02368-40460 10/08/2018 1.265,54
1.265,54

Total por Fornecedor:
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‘.‘[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
3 Relagio de Pagamentos por UG EXERCICIO 2018

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
@/ UG Origem: Todas Fonte: 201
74> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2018 até 31/08/2018 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOF1

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - 05342580000119

01/08/2018 OB 20180B01464 237-03739-204005  Normal 2018NL02842  2018NE00483 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContratos para Agenciamento de Es 237-00692-512095 10/08/2018 17.785,73
30/08/2018 OB 20180B01542 237-03739-204005  Normal 2018NL03030  2018NE00483 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContratos para Agenciamento de Es 001-01598-274879 30/08/2018 21.275,33
30/08/2018 OB 20180B01543 237-03739-204005  Normal 2018NL03031 2018NE00483 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContratos para Agenciamento de Es 001-01598-274879 30/08/2018 1.920,67
Total por Fornecedor: 40.981,73
Total por UG: 1,302,847.60
Total Geral: 1.302.847,60
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